



# Finantsinspektsioon

**Turuosalised**  
**Eesti Pank**  
**Rahandusministeerium**  
**FinanceEstonia MTÜ**  
**Eesti Kindlustusandjate Liit**  
**Eesti Kindlustusmaaklerite Liit**  
**Eesti Pangaliit**

03.02.2025 nr 4.11-3.1/603

Lugupeetud koostööpartnerid ja turuosalised

Anname teile teada, et ajakohastamise eesmärgil Finantsinspektsiooni (FI) töö ümberkorraldamise käigus tegime mõningaid muudatusi organisatsiooni struktuuris. Muudatused olid tingitud ühelt poolt riski- ja õiguskeskkonnas toimuvatest kiiretest arengutest ja teiselt poolt vajadusest hoida heas tasakaalus organisatsiooni juhtimist erinevates valdkondades. Struktuurimuudatuste tulemusel on FI strateegiline tegevus fokuseeritum ja senisest veelgi rohkem suunatud riskipõhisele järelevalvele, arvestades nii kapitaliturgude aktiivsuse, investeerimisteenuste populaarsuse kui ka FI järelevalve alla kuuluma hakkavate uute tegevusaladega.

31.jaanuaril 2025 lõpetasid oma tegevuse innovatsiooni osakond ning fondide ja kindlustuse järelevalve osakond, nende ülesanded jagati teiste struktuuriüksuste vahel.

Alates 1.veebuarist 2025 alustasid tööd kolm uut osakonda.

Kapitalituru järelevalve osakond (KTO), osakonna juht - Katrin Sumberg.

KTO põhiülesandeks on väärtpaberite makse-, arveldus- ja kauplemissüsteemide, keskregristrite, pensionikeskuse reeglite järelevalve. Samuti korraldatud teabe süsteemi toimimise kontrollimine ja turukuritarvituste järelevalve. KTO pädevuses on ka väärtpaberite avalike- ja ülevõtmispakkumiste valdkond ning kliendi korralduse parima täitmise kontrollimine. KTO vastutusvaldkond hõlmab ka fondivalitsejate, investeerimis- ja pensionifondide ja fondide depositeoriumide järelevalvet.

Kapitalituru järelevalve osakond on juhatuse liikme Andre Nõmme vastutusalas.

Tegevusõiguse ja innovatsiooni osakond (TIO), osakonna juht - Mariann Sirgmets.

TIO pädevuses on finantsjärelevalvesubjektidele tegevusõiguste andmine, sealhulgas väikefondivalitsejate registreerimismenetluste läbiviimine, kindlustusvahendajate nimekirja kandmine ja piiriüleste finantsteenuste osutamise teavituste menetlemine. TIO ülesannete hulka kuulub ka finantssektoris innovatiivsete ja uuenduslike lahenduste kasutuselevõtmisega seonduvate teemadega tegelemine.

Tegevusõiguste ja innovatsiooni osakond on juhatuse liikme Siim Tammeri vastutusalas.

## Finantsinspeksioon

Finantsriskide järelvalve osakond (FRO), osakonna juht - Helen Ainelu.

FRO peamised ülesanded on seotud kõigi finantsjärelvalvesubjektide (välja arvatud krediidasutused ja investeerimisühingud) usaldatavusnormatiivide täitmise järelvalvega, aga ka kõigi nende finantsjärelvalvesubjektide aktuaarsete riskide, turu- ja intressiriski ning muude finantsriskide juhtimise ning ESG nõuete täitmise kontrollimisega.

Finantsriskide järelvalve osakond kuulub juhatuse liikme Andres Kurgpõllu vastutusalasse.

Lugupidamisega

*/allkirjastatud digitaalselt/*

**Kilvar Kessler**  
juhatuse esimees